0 dobrydom (wersja Katsiogown )

Podstawowe informacje

Sytuacje

4,00m

3,00m

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 257.34 m?
Powierzchnia uzytkowa 229.91 m?
Powierzchnia zabudowy 192.95 m?
Powierzchnia dachu 128.80 m?
Kubatura 782.42 m?
Wymiary budynku 14.20x 17 m
Kat nachylenia 2°
Wysokos¢ budynku 7.43 m
Wymiary dziatki 22.20x 27 m

Opis projektu

Dom pietrowy niepodpiwniczony przeznaczony dla 4-5 osobowej rodziny.
Parter to strefa dzienna z czescia gospodarcza pietro zajmuja trzy sypialnie
dwie tazienki i wspdlny pokdj rodzinny.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 140.52 m?
Wiatrolap

Wiata samochodowa
Hol

Kuchnia

Spizarnia

Jadalnia

Pokéj dzienny
tazienka

Garderoba

Pom. gospodarcze

Pietro 116.82 m?
Korytarz

Pokoj rodzinny
Sypialnia
tazienka
Garderoba
Pokoj

Pokoj

Lazienka
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Mirek (z wiata)
(wersja katalogowa )

7.92 m?
27.43 m?
15.87 m?
16.83 m?

2.78 m?
12.50 m?
38.90 m?

5.30 m?

2.49 m?
10.50 m?

7.97 m?
18.23 m?
24.22 m?
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9.94 m?
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7.40 m?



